





« HAIIl OIIBIT -

OXOTA B YPYIBAE

Masenpxun Ypyrean HAXOAUTCS B BEYHOM TeHWM GOABIIIOTO cocepAd — APIeHTUHBL
B Tom uncae n B 06aacTi OXOTBL AeAO, KOHEYHO, He TOABKO M HE CTOABKO B Pasmepax
CaMOM CTpaHbl APreHTMHA, IOMMMO CamoVt OOABIION B MHUPE IIOMYASIIMM TOAyOeH,
IIPEAAATAeT BeChbMa ILIMPOKMUIA CIIEKTP 3BEPOBBIX OXOT. YPYIBail K€ SKAET TOABKO
HOKAOHHMKOB OXOTHI 110 nepy. Ho kaxkmx oxot! Hepapom crpara noayunaa cBoé Hassa-
HIE B 4eCTh OAHOMMEHHOM PEKM, HA3BAHME KOTOPOI IIEPEBOAUTCSI C SI3BIKA MHACTALICR
IyapaHy KaK «peKka PasHOLBETHBIX IITHLD.

OcHosHOM Tpodelt, KOHEHO, TOT ke ToAyob. Tounee — ropanya (dove). Mx Ty,
KaK M Y COCEAEH, «ThbMBI M ThMbI». OXOTa Ha TOPAMI] OTKPBITA KPYIABINA TOA, 4 AHEBHOM
HACTPEA 3aBUCHUT, IIOSKAAYT, HE CTOABKO OT CTPEAKOBOVA IIOATOTOBKM (XOTSI OHA, KOHETHO,
BaJKHA), CKOABKO OT (PM3MUIECKMX KOHAMIMI cTpeaka. Ecanm Tol criocobeH BhAepsKaTh
HECKOABKO TBICSIY BBICTPEAOB 32 ACHB (AMYHO 3HAIO ABYX MAHBSIKOB, KOTOPBIE CACAAAM
MX IPUMEPHO IO 7 THICSY) — BCe TOPAULIbI TBOM!

Ectp m roaybp moxpymsee, tnna saxupst (pigeon). TyT yske B X0OA MAET M MaCKM-
POBKa, M IHOAMAHWMBAHWME C IOMOIUBIO Uy4eA, M PE3YABTATMBHOCTH COBCEM APYTAsL
HeckoabKO A€CSITKOB 32 ACHD — OYEHD IIPUAUIHBIN PE3YABTAT.

Ho ayume Beero mpmaerars B Ypyrsail Ha OXOTy B Mae — MIOAE, KOTAQ IIOMUMO
TOAyOert OTKPBITHL 1 APyTie IepHaTble. M3 ayTdurepoB OIbIT paboThL ¢ ITON CTPaHOM
CETOAHSI MIMEIOT OYEeHb HEMHOTTE KOMITAHIN.

OAHAKO IIPEsKAE YeM PACCKA3BIBATD IIPO CAMI OXOTBI, CTOUT IIOCBSITUTh HECKOABKO
CTPOK MECTHBIM IIPUHUMAIOIIMM OXOTHWMKOB KomiaHmsm. Vx B Ypyrsae paboraer
HECKOABKO, HO camast aproputeTHast — Komranms Asemupaa Aemmca (David Denies).
OcnoBana oHa 6142 0K0AO 35 aeT Hasap B Aprermmre. Kakas-anbo oxorHmabs uudpa-
crpykrypa B FOskHOM Amepmke B TO Bpemsl IIpakTudecKu OTcyTcrBoBara. PamaTsr
TOAYOMHOTL OXOTBI «Ha IIEPEKAAAHBIX» AOOMPAAMCH KYAA-TO B 3alapHyio KoaymOuio
(HecaosKHO TIpeacTaBuTh cebe yposeHb besomacHocTn U ceppuca), Tae 500 BhICTperOB
32 ACHb CIMTAATACH AOCTOMHBIM PE3YABTATOM.

1 BOT ¢ 3TOrO HyA€BOTO YPOBHS A3BMA ACHNC HAYaA CO3AABATH HE IIPOCTO OXOT-
HUIbN 0asbl, a JEHTPHI PE3YABTATUBHOMN, KOMPOPTAOEABHOM, BEAMKOACIIHO OPIaHM30-
BaHHOW OXOTBL. CEroAHsT KOMITAHWS SIBASIETCSI A0COAIOTHBIM AMACPOM B OPraHM3aALUn
oxoT 110 1epy B FOkuon Amepure. Kaxk B AprenTnne, Tak n B cocepHem Ypyreae oHa
paboraer 110 prHYNITY GPAHIIMU3BE BAAACABLBI § KAYKAOTO OXOTHUIBETO AOAYKA CBOM, &
BOT MHOTOYMCACHHBIE TPEOOBAHMSI K CTAHAAPTY IIPOYKMBAHMS, IIMTAHMS, OPraHMU3aLUn
OXOTBI 1, €CTECTBEHHO, MAPKETHHT — O0Igue.



B Vpyrsae y koMmImaHmm ABa OXOTHUYBUX AOAYKA, PACIIOAOKEHHDIX OTHOCUTEABHO
HEIIOAAACKY APYT OT Apyra. Kaskaprit paccanran Ha mrprem HeGoAbIIIMX — A0 6-8 dero-
BEK IPyII OXOTHUKOB. OT 0OOMX AOAKE A0 MECT OXOTBI HA TOPAMI] OT HECKOABKUX
MUHYT AO IIOAYYACA E3ABL

OCHOBHbIE KAMEHTBI, KOHEYHO, AMEPUKAHIJBI, MHOITIE 113 KOTOPBIX IIPUE3JKAIOT CO
cBomm opyskuem. Ho py>Kps HaIpoKaT ecTh BCerAa B AOBOABHO IIVPOKOM aCCOPTUMEH-
TE — OT ABYCTBOAOK AAST AFOOUTEACTL «KAACCHUKI» AO IIOAYABTOMATOB IIPEUMYILIECTBEHHO
20-ro xaambpa. ArOGOIBITHO, YTO, HECMOTPSI HA YIIOMSIHYTBIN BBIIIE «AMEPUKAHCKIUIA
KPeH», Py’Kbsl — IOYTHU UCKAIOYUTEABHO «bereaan» n «beperTso».

OxoTa HauMHACTCST PAHHWUM YTPOM, IIOTOM HEPEPHIB HA AAHY, KOTOPBIN IIO SKeAd-
HUIO KAMEHTOB 7 B 3aBUCVUMOCTI OT MECTa OXOTBI HAKPBIBACTC: AMOO «B 1oAe», AnbO B
AOAJKE, a DAVIKE K 3aKATY — BEUCPHSIST CECCMSL

TopAMI] MOSKHO CTPEASIT KPYIABIVL TOA. A B mae-mioae B YPYIBay IIPUE3sKAIOT
ATOOUTEAM IIEPOBOTO PasHoOOpasms. Y HMX OXOTHWMUMIA ACHD BBITASAUT CACAVIOIMM
obpazom:




Y TPEeHHWMI BHIXOA — € A€TaBBIMM TIO perdiz (3T0 MecTHas PasHOBUAHOCTH KypO-
IIATOK). YBepsIfoT, 4To B Ypyrsae — Aydrast u3 Takmx oxor B FOskuon Amepurke. [Tpn
AOAYKE OOBIMHO (YHKLMOHMPYET CBOM IIMTOMHUK ACTABBIX, 4 3TO TAPAHTUPYET U IIpa-
BMABHYIO HATaCKy cobaK, 1 nx ombIT. OXoTa ¢ cobakamm TPYAOBas 1 Pa3yMHO-PE3YAbTA-
tmBHast: 15-20 ITMY 32 BBIXOA CYUTAETCS BIIOAHE IIPUAMIHBIM PESYABTATOM.

3aTo mocae 0beaa IO TOAYOSM MOYKHO HACTPEAATHCS BAOBOAB. KcTaTn, B HEKOTO-
PBIX AOAKAX BEChMA IIOIYASIPEH AOIIOAHUTEABHbIN CEPBIC — BEYEPOM IIPUEISKAIOT MaC-
CAYKMCTBI U IIPUBOAAT B IIOPSIAOK YTOMACHHbIE GECUMCACHHBIMI BRICTPEAAMIA TIACUIA. .

Ha caepyromgmii A€Hb YTPEHHIOIO 30PBKY MOSKHO IIPOBECTH HA YTMHOW OXOTE.
Oxora kaaccmgeckas — 13 3acuaoK. OHM yeTpamBaroTCA M Ha OOABIIMX BOAOEMAX, U
Ha IIpyAax, 1 Ha 6oaoTax. YToK 06bHO 6 BUAOB (MHOTAQ MOSKHO BCTPETUTH 1 OOABLIIE).
OHn He Pa3sBOAHBIE, AMKME, HO OTAMYHASI KOPMOBAs 0a3a KaK MaTHUTOM MAaHUT MX TYAQ,
rae 060pyAOBaHBI 3aCUAKN. [Tapa AecsITKOB TNy 3 30pbKY — HOPMAABHOE SIBACHVAC.

Moskno, Ha060POT, € yTPa HACTPEASITHCSI IO TOAYOSIM, & IIOTOM YKE OTIIPABASITBCS
Ha yTKY.

CraHAapTHBIN TYP — 3 ITOAHBIX AHA OXOTBL OOBIMHO OOABIIIee KOAMYECTBO CTPEAD-
6Bl KAMEHTBI HE BBIACPSKMBAIOT, HO XO3SIMH — OapuH, 1 MHAMBUAYAABHAS IIPOrpAMMA
MO>KeT BBITh CKPOEHA IIOA 3aKas3.

Boobmje ITPOAOASKUTEABHOCT OXOTHMUBETO TyPa — OAHA 3 TAABHBIX Irpobaem
I[PV OPraHMU3ALMN TIOE3AKI B Y PYIBait AASL POCCUMCKMX OXOTHUKOB. [ 1yTh TyAa HEOAM3-




K7l 1 HeOBICTPBIL. AeTeTh Ha 3 AHS — BPOAe MaAoBaTo. A cTpeanby boabire 3 AHeT 10
HECKOABKO COTeH (a TO M THICSY) IATPOHOB He KaSKAOE IIACYO BBIACPIKUT.

[TpaBaa, B peIOOAOBHEIV Ce30H (KOTOPBIV, YBBI, HE COBIIAAACT C CE30HOM OXOTHI Ha
BOAOIIAABAIOIJWX) MOYKHO ellje IIapy AHeV IOAOBUTb AOCOCEH M 3HAMEHWTBIX 30A0TBIX
AOPapo.

VpyaBaiickue 6newamaenus Andpea 3auxu
(Io mamepuaram catima www.mossafariclub.ru)

Andpeii 3auxa cman nepBoim u noxa eduncmbernoim urenom xkAyba, coBepuiub-
wum oxomuutvio noe3oxy 6 Ypyebaii. TpexoneGroui oxommuuuil myp, opzanusoBarmolil
0as Hezo komnaruetl «Ocro6HOTL uncmunkm-myp», 6 neusbecmuyro OAL Hauux oxom-
HuxoB cmpary Gxarouanr 6 cebs mpu nenoxoxxue Opyz Ha dpyza 0Xomot no nepy.

[TepBas u ocrobras cpedu Becex nmunvux oxom 6 IOxrout Amepuxe — amo, Koneu-
Ho, cmpervba 20Ay6eil Ha nepereme. CMpersmp NPUXoIUAOCH eXEMUHYITHO U 4mobbL
XOMb KAK-MO «YCAOKHUMND NPOUECCH OXOMHUKU, A UX OIAO POE, NONPOCUALL Y X037€6
pyxovs 20-20 xarubpa. Leau nocmabumo aunnvii pexopd no xoiuecm@y 0obovimuix
nmuy, Hukmo He cmabur. Oxomuaucey kaxovii Oenv 6 meuernue 00HO20, MAKCUMYM
noaymopa uaco «6 cboe ydoBorvcmbue», dobvibas 3a 9mo Bpems 6oAee commi 20Ay6eil.

Mecmuwie Gudvt ymox cmaru euge 00HUM 00BEKIMOM UHMEPECA PYCCKUX OXOMHU-
x06. Kax y ar06vix 6odonrabarougux, nux axmubrocmu ypye6aiickux ymox npuxodumcs
Ha ympennue wacot. ABe 30pvxu Andpeii npoBea Bmecme ¢ npusmerem «y Godvr». Ho
ecau 3a nepboe ympo oxommuxu 0obviau 46 nmuy, mo cAedyruds NONvIMKA OKA3d-
AACH MEHEe YCNEUHOU — NOMEUAN CUAbHBLL D0Kb.

Ewe o00un ycnewmoiii denv npower 6 xo006otl 0xome Ha MECHIX «NEPeneroK»
(nmuy poda Turamy). C nomoup1o anzAutickozo cemmepa mpoe oxomHuxol 3a Henpo-
dorxumervroe Bpems dobviau 25 nmuy. Yenexy 6mopozo 6vixoda 6 nore ¢ rezaboil
cobaxoii nomeutar nporubHoti doxdv.

Bce obazamervcmBa, Gzamote Ha cebs npuHuUMarowett cmoporot, oviau Gotnoa-
HeHoL Ha camom Bvicokom ypoBre. YeroBus npoxubarus, numanue u Opzaru3ayuro
oxomot Andpeil oyenubaem ouenv Bvicoxo. [TobviBab 6 Vpyzbae, Andpeii 3auxa yBe-
pen — xopowas, Ho He oueHv JeuteBas noe3dxa, cmoura mozo, 4mobvi oxasamvcs 6
amott neusbecmmotl AL Hawux oxomuuxo6 cmpare.

Kax y>xe yommaasocs Bbiie, oxotst y David Denies opranmnsosassl 6yKBaABHO BO
BCEM TIO CAMBIM BBICOKMM cTaHAapTam. Ho n crosit orn coorsercrBento. TpexaHeBHbIM
Typ B Vpyrsari oBOMAETCST TIOPSAKA 5 THICSY AOAAAPOB — 3TO HE CYUTAsT AOPOTM U
IIATPOHOB.

Cepeeii ArexcandpoBux,
Komnanun «OcHoBHOT UHCIUHKM-TYP»




[APHA

BLACKBUCK
(Antilope cervicapra)
(MHTPOAYUMPOBAHHAA)

L11 Merop 2
OKpYy>XHOCTb pora
[nuHa pora 06Lee
K MecTo/ n j Yy 0CHOBaHUs
ﬂoﬁeb'\ldTO fara Tepp?/lcTToopI/Iﬂ G)mpmg?ggﬁaHﬂmmgaTop ggﬁﬁ%% Mecto
neB. npas. JIEB. npas.

Manees B.T. 06.05 ApreHTuHa M. Cagupo/'Mpocou-Xaut"  287/8 287/8 54/8 54/8 676/8 1

Ky3Hewos A.A. 03.10 ApreHTuHa A. Trigo/'TGB Qutfitters ~ 267/8 266/8 56/8 56/8 651/8 2

Angpees 0.H. 03.02 ApreHTuHa [aH3ana/'Espasus-Typ"  272/8 267/8 5 5 641/8 3

Mamaryenko O.M.  06.13 ApreHTuHa XyaH Kapnoc/ "Los Molles" 272/8 262/8 47/8 5 6338 4

Anekcangposuy C.B. 04.02 ApreHTuHa ‘EBpasus-Typ" 264/8 26 51/8 52/8 627/8 5
Eﬂblcm3z Xso; ke A Sl Mouags ILH. 0614  Aprewtasa  XyauKapnoc/'LosMolles' 254/8 254/8 53/8 5458 6178 6

acca 34-50 kr.
J Kynukos A.B. 03.99 ApreHTuna Vpena/'Espasuna-Typ" 256/8 253/8 52/8 51/8 614/8 7

CTpoiiHas HekpynHas aHTunOona C
OpUrHaNIbHbIMW-pPOramu 1 KpaCI/IBOI7I THepoBCKMi A.ﬂ. 03.04 ApFeHTVIHa II/-\l”.*)pI/IKaHCKVIB 0XOTbI +" 253/8 247/8 54/8 52/8 61 8
OKpackoid. Camkin 3aMeTHO Menbe Kyprun E.A. 05.09 ApreHTiHa Luis Bevtohe/'La Colorada  247/8 251/8 52/8 52/8 604/8 9
CamLi0B 1 C MHOI OKPackow. BepxHss \ .
4aCTb TeNa M HUKHAS CTOPOHA HOr KysHewos A.b. 03.11 ApreHTuHa Xyau Kapnoc/ ‘Los Molles" 235/8 234/8 62/8 62/8 5958 10
CaMLI0B TEMHO-KOPUYHEBOrO, MOYTH Jlabycos B.A. 03.99 Aprentuna ‘EBpasus-Typ" 243/8 245/8 52/8 52/8 594/8 1
RAEE e TVIEE NagsY Mgnos K.A. 0509  Aprewtusa  TomasPeroni’LaColorada’ 243/8 246/8 51/8 52/8 594/8 11
NOBMULLA, BHYTPEHHSIS CTOPOHA HOT 1
«QYKI» BOKPYT a3 — 6enble. Camki, 3otos [1.A 04.14 Aprentnxa Xyau Kapnoc/ ‘Los Molles"  241/8 246/8 51/8 51/8 591/8 12
COOTBETCTBEHHO, TEMHO-XE/TbIE C Eropos A.A. 03.04 ApreHTnHa Barep/ "Los Molles" 234/ 2358 56/8 57/8 586/8 13
6enbIM. Tak e BbIrnaasT Monofible \ .
camLibl, TeMHes K 4-5 rogam (He Bce Kynukos A.C. 03.99 ApreHTuHa Wpena/'EBpasus-Typ 244/8 242/8 47//8 47/8 584/8 14
camupbl Mpro6PeTatOT TEMHYHO OKpa- Oropopnukos N1.B.  03.02 ApreHTuHa [an3ana/'Espasus-Typ"  242/8 244/8 46/8 47/8 533/8 15
CKY G BO3PACTOM). POra, TONBKOY-S  ryaneg BB, 0402 AprexTua fawsana/'Espasus-Typ'  244/8 236/8 51/8 50/8 583/8 15
CaMLOB, ANMHHbIE, CTIMPaNbHO 3a-
Kpy4eHHbIe ¢ 3-5 BUTKaMM, Mo BCEit Octpevos B.M. 05.00 AprentnHa Herpo/'La Paz" 241/8 242/8 47/8 46/8 58 16
ANVHG OTOS WAVT BUDAXCHABIE  Bacwmsesl0B. 0314 Aprewrwwa MWD TBBUCOSAES 9348 9368 538 538 58 16
KOnblia.

LLnwkm A.T. 03.02 ApreHTuna [an3ana/'Espasna-Typ"  241/8 234/8 5 5 575/8 17

1 MECTO/MAAEEB B.T.



Oxonuarue

L11 Merop 2
OKpY>XHOCTb pora
[nuHa pora 061ee
K MecTo/ n / Yy 0CHOBaHUs
ﬂoﬁeb“InTO Hara Tepp?/lcTToopMﬂ mmpmg?ggﬁrﬂ”mgamp ggﬂﬂ%% Mecro
JEB. npas. JeB. npas.
Manbko J1.J1. 05.14 Aprentuna XyaH Kapnoc/ ‘Los Molles" 227/8 2358 51/8 52/8 567/8 18
flctpxembekmii C.B.  05.13 AprenTuHa Paco Pizzarro 226/8 23 52/8 52/8 562/8 19
Manbko J.JI. 05.14 ApreHTnHa Xyax Kapnoc/ "Los Molles" 23 224/8 52/8 52/8 56 20
Manbko JN.JI. 03.09 ApreHTrHa Oscar Riesco/'Los Molles"  221/8 222/8 52/83 53/8 55 21
3otos [1.A. 04.14 ApreHTuHa Xyax Kapnoc/ "Los Molles"  224/8 23 47/8 47/8 55 21
Martin Telleria/"TS Buenos O6uiecTBeHHOE XMBOTHOE. CTapa
3auka A.A. 03.14 ApreHTuHa Aires Outfitters" 206/8 205/8 44/8 44/8 503/8 22 Yyallle CMeLLIAHHbIe, MHOTA BCTPeYa-
[lemun A.A. 0402 AprenTuva Xyar Kapnoc/"Los Molles'  187/8 197/8 51/8 50/8 487/8 23 10TCS1 HEBO/TbLLIVE TapeMbl C OAHVIM

CaMLOM, a TakXe XOMOCTATCKNE
rPYnnbl HEMOMOBO3PEbIX CaMLIOB.

[lpeanoynTaeT OTKpbITbie MeCTa C
KYCTapHUKOM 1 Cyxue fneca.
VIHTpoayLMpOBaHa B LIEHTPanbHYH0
4acTb BOCTOYHOM ApreHTUHbI.

3 MECTO/AHAPEEB O.H.




AUKNI KO3EA

FERAL GOAT

(Capra bircus)
L13,L37 Merop 2
OKpYy>XHOCTb pora
[nuHa pora 06Lee
K MecTo/ n j Yy 0CHOBaHUs
,uoﬁeb“:lTo Hara Tepp?ncTToopml GJVIng?g[()JﬂaHHMMKsaTOp ggﬂﬁ%% Mecro
neB. npas. JIEB. npas.
Martin Telleria/'TS Buenos
3anka A.A. 03.14 ApreHTuHa - Ai{eﬁ O-Ut/mTtserE" 406/8 403/8 82/8 8§ 9738 1
artin Telleria/'TS Buenos
Bacunbes H0.B. 03.14 ApreHTuHa Aires Outfitters" 336/8 377/8 76/8 76/8 871/8 2
Eropos A.A 0304  Aprenrasa  vanKapnocBarwep/’Los gy 3968 go/s 828 7918 3
Kyprun E.A. 05.09 ApreHTuHa Luis Bevtone/'La Colorada" 294/8 31 84/8 83/8 77318 4*
RteoraHeaalTen AT Jlabycos B.A. 03.99 ApreHTuHa Npena/'EBpasus-Typ" 29 284/8 72/8 T73/8 721/8 5
Macca 30-68 Kr. Angpees 0.H. 03.02 ApreHTunHa [xopox/'Espasus-Typ*  275/8 267/8 87/8 858 720/8 6
[vkas chopma AoMallHero Koana. Mowkanos A.B. 01.05 ApreHTuHa Alfredo Pesez 285/8 292/8 57/8 62/8 70 7
L*j“BOTHoe noTHOro TZ“OC”‘”KGHV'”- Kynukos A.C. 03.99 ApreHTuHa Vipexa/'EBpaans-Typ" 264/8 27 758 75/8 686/8 8
epCTb JNNHHAS, rpyboBaTas, nof- T
mescm i arxmmp.yusm weporn | KyswewosAB. 0311 Aprewrwwa  NVAMKapmooBarkepTloc - p7qi o758 675 678 6868 8
681]bll7l, cepblit, KODM;HBBHW Hep- Eropos A.A. 03.04 ApreHTuHa Barxep/ "Los Molles" 265/8 264/8 758 758 683/8 9
HbliA, BCTPEYAIOTCS Nto6ble BapuaLm \ ;
W KOMGUHALUN, POra CaGNEBNAHbIE, Kynuxos A.B. 03.99 ApreHTuna pena/ EBpasmn-Ty”p 2711/18 27 678 678 6778 10
JG0 SAKPYHEHHLIE, PACXORAMECA 5 MamarsenxoOM. 0613 Aprewrawa At Kapnoo Barkep/floc p5gs g5 g1s 8 6718 11
CTOPOHbI C 3aMETHbIMI KOMbLIEBbIMM . \
YTONLLIGHWSIMI U FOFOBLIMI KOTTbLLA- ILlnwkun AT, 03.02 ApreHTuHa [xopax/'EBpasns-Typ 251/8 252/8 758 75/8 6558 12
MiA pocTta. GCamKi Mefibye CamLIoB. Manbko JI.J1. 03.09 ApreHTuHa 0. Puecko/'Moc Monnec"  243/8 24 7 7 623/8 13
VHUTLIBAIOTOA 10 ABYM KATETODUAN:  MawarvewoOM. 0613  Aprewwwa 02 KGpOCBArHep/Tloc 5348 p4gig 678 ce/8 6158 14
T'y6apes B.B. 04.02 ApreHTiHa ‘EBpasus-Typ" 230/8 231/8 738 72/8 606/8 15
flctpxem6ekmii C.B.  05.13 ApreHTuHa Paco Pizzarro 23 235/8 7 71/8 606/8 16

* He ceptudpuumposano TpodpernHoit Komuceuei.




Oxonuarue

L13,L 37 Metog 2
OKpy>XHOCTb pora
[nuHa pora 061ee
K MecTo/ n / y 0CHOBaHUs
noGebhlnro Hara TeppeVI(EI'TOOpI/Iﬂ mmpmg?ggﬁaHuwugaTop ggﬂﬁ%% Mecro
JEB. npas. JeB. npas.
Kysueuos A.A. 03.10 Aprentuna Alejandro Trigo/TGB Qutfitters 225/8 234/8 72/8 71/8 604/8 17
Manbko JI.JI. 03.09 AprenTuHa 0. Puecko/'Tloc Monnec"  224/8 222/8 51/8 5 547/8 18
Mouaes U.H. 0614  Aprewrwa vanKeprocBarkepiToc g5 9o 478 478 53 19
Ocrpeyos B.M. 05.00 Aprentuna Herpo/ "La Paz" 201/8 196/8 64/8 63/8 526/8 20
Nanbko JL7. 0514 Aprewrawa vaKapooBatkep/Tloc qg58 2038 638 6358 5168 2f s
07nec 0TAENbHO — [06bITbIE B ANKOIA NpU-

poje 1 Ha hepmax.

06pasywT ctaga B 6-20 ocobei,
MHOrfa — 0 HECKONbKMX COTEH ro-
noB. Camku 1 camiibl (hOPMUPYIOT
OTZeNbHbIe rpynmbl.

MpeAnoYnTaloT CKanUCTyo MecT-
HOCTb, T718 8CTb BETOYHbIN KOPM.

[lo6bIBaeTcs B ApreHTuHe.

3 MECTO/ETOPOB A.A.



BbicoTa B x0nke 122-152 cm.
Macca 545 kr.

KpynHoe »WBOTHOE MOLIHOrO Te-
NIOCNOXEHUS C TONCTbIMI HOTaMid 1
60MbLLIUMN PACTHKUMbIMIA KOMbITa-
mu. Mopga kpynHas, 6e3 LwepcTu,
NnLeBas YacTb BbITAHyTasA. OKpacka
YyepHas UNK cepasi, HorK OT KomneHa
cepble. Pora 'y 060ux nonos 60sb-
e, B AnuHy no 130 cm, Tpeyronb-
Hble B CE4EHUU, C KONbLIEBLIMM YTON-
weHuamu. BeTpeyatrotes aBa tuna
POroB: NepBble 06Pa3yT NPaBUsib-
HYt0 KpUBYIO B (hopMme MONyKpyra;
BTOPbIE PACTYT NPsSMO B CTOPOHbI 1
3arnbatoTcs TONbKO Y KOHL0B. Y ca-
MOK pora nerye, 60ee OKpyrble, HO
MOFYT 6bITb ANNHHEE.

CTafHble XXMBOTHbIE, B rpynmny BX0-
0AT CaMKW 1N MOJIOAHAK, BegOMble
cTapon camkoi. Gamubl aepxxarcs
NOOANHOYKE UNN HEOOMbLIVMM FPyM-
namu.

BOAAHOW BYMUBOA

WATER BUFFALO

L12

Kem
06bITO

Manbko J1.J1.
Ky3Hewos A.A.
Eropos A.A.
Manbko J1.J1.
Ky3tewos A.b.

flcTpxembekmii C.B.

Llnwkuy A.T.
Jlabycos B.A.
THeposckuit A. 1.
Manbko 11.J1.
Moyaes U.H.
Kyprun E.A.
T'y6apes B.B.
Augpees 0.H.
Mamaryenko 0.M.
3anka A.A.

[ata

05.14
03.10
03.04
03.09
03.09
05.13
03.02
03.99
03.04
05.14
06.14
05.09
04.02
03.02
06.13
03.14

Mecto/
Tepputopus

ApreHTuHa
ApreHTnHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuna
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTnHa
ApreHTuHa
ApreHTuna
ApreHTuHa
ApreHTuHa

ApreHTuHa

[poBogHUK/
®upma-opranusarop

Xyan Kapnoc/ "Los Molles"
A. Tpuro/*TGB Qutfitters"
Barwep/ "Los Molles"

0. Puecko/"Tloc Monnec"
XyaH Kapnoc/ "Los Molles"
Pico Pizzarro
[xopx/"Espasus-Typ"
‘EBpasus-Typ"

‘A puKaHCKme 0XO0Tbl +'
Xyan Kapnoc/ 'Los Molles"
Xyat Kapnoc/ "Los Molles"
Jose Calbelo/"La Colorada"
‘EBpasus-Typ"
[xopx/"Espasus-Typ"

XyaH Kapnoc/ "Los Molles"

Martin Telleria/'TS Buenos
Aires Qutfitters"

(Bubalus bubalis)

[nuHa pora

NeB.

483/8
316/8
317/8
30
257/8
345/8
274/8
281/8
27 3/8
22 4/8
222/8
27 6/8
256/8
2217/8
214/8
215/8

1 MECTO /7 TTAABKO A.A.

npas.

49
327/8
315/8

30
26 3/8

33
26 6/8
281/8
272/8
23318
216/8
275/8
255/8
232/8
223/8
212/8

OKpYXHOCTb pora
Y 0CHOBaHUs

JIeB. npas.

16 6/8
193/8 196/8
172/8 171/8
17 164/8
205/8 205/8
125/8 127/8
172/8 175/8
16 16
157/8 156/8
186/8 187/8
19 194/8
134/8 132/8
136/8 136/8
163/8 165/8
174/8 16
164/8 16

16 3/8

Merop 3
O6uwee
anion
1284/8 1
1036/8 2
977/8 3
934/8 4
934/8 4
931/8 5
891/8 6
882/8 7
862/8 8
834/8 9
824/8 10
821/8 1
797/8 12
791/8 13
773/8 14
753/8 15



Oxonuarue

L12

Kem
n0o6bITO

Oropogxukos J1.B.
Anekcangposuy C.B.
Monos K.A.

Dlemun A.A.

[ata

03.02
04.02
05.09
04.02

MecTo/ [poBOAHUK/
Tepputopus ®upma-opranusarop
Aprentuna [xopx/"Espasusa-Typ"

AprenTuHa ‘EBpasms-Typ"

ApreHTnHa Jose Calbelo/"La Colorada" 23 4/8

[nuHa pora
nes.  npas.
22 4/8 22
225/8 226/8
234/8
20 3/8

AprenTuHa Xyat Kapnoc/ "Los Molles" 21 0/8

OKpYXXHOCTb pora

Y 0CHOBaHUA

J1eB.

151/8
14 6/8
132/8
14.4/8

npas.

15
14 3/8
132/8
143/8

3 MECTO/ETOPO

¥y Rl

D

Metop 3

O61ee

Kon-so Mecto
6annos

74 5/8
74.4/8
734/8
702/8

16
17
18
19

06uTalT HAa TEPPUTOPMSX C TYCTON
TPaBAHNUCTOMN 11 TPOCTHKOBOW PacTyi-
TeNbHOCTLH B 60NOTUCTBIX MECTaXx, Y
peK 1 BOJ0EMOB.

[l06bIBaeTCS B 0CHOBHOM B ApreHTu-
He, pexe B bpasunum.



BbicoTa B xo0s1ke 86 cM.
Macca 45-57 kr.

970 rmbpuabl ANMHHOLIEPCTbIX A0-
MaLLHMX 0BELl, CamLibl KOTOPbIX UMe-
toT 06b14HO 4, NHOTAA 5 UK 6 POroB.
[1Ba BepXHUX pora KpynHee u pactyt
B NItO6Y0 CTOPOHY, HIKHIE MEeSbYe 1
no oopme — Kak y Mycpnona. ®opma
1 pasmep POroB CUbHO BapbupyeT
JaXe BHYTPW OAHOro craga. Gamkm
BCTpeYarTCs 63 POroB Mau C He-
60/1bLUMMI POramMu, HaNOMUHAKOLLM-
MU pora MycsioHa.

CymMmapHbIii 6ansi OLeHKIU CKnagpl-
BAeTCA M3 NPOMEPOB BCEX UMEI0-
LLINXCS POTOB.

[l06biBaeTCs B APreHTUHe.

MHOTOPOT M BAPAH

MULTI-HORNED SHEEP

L31

Kem
n06bITO

Manbko 11.J1.
Manbko JI.1.
Bacunbes H0.B.
Mamaryenko 0.M.
Ky3Hewos A.b.
Nemun A.A.
Kyprun E.A.
Augpees 0.H.
Bacunbes 10.B.
LUnwkmy A.T.
Mowwkanos A.B.
fictpxemockmii C.B.
3anka A.A.
Bacunbes H0.B.
Monos K.A.
Eropos A.A.
T'y6apes B.B.
Kynukos A.B.
Oropogxukos J1.B.

* He cepTudpuumpoBano TpotheinHoi KOMUCCHEN.

[ata

05.14
05.14
03.14
06.13
03.11
04.02
05.09
03.02
03.14
03.02
01.05
05.13
03.14
03.14
05.09
03.04
04.02
03.99
03.02

Mecto/
Tepputopus

ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTnHa
ApreHTnHa
ApreHTuHa
ApreHTnHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuna
ApreHTnHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTnHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa

ApreHTuna

(Ouis aries)

[poBogHUK/
®upma-opranusarop

XyaH Kapnoc/ 'Los Molles"

Xyat Kapnoc/ "Los Molles"

Martin Telleria/'TS Buenos
Aires Qutfitters"

Xyan Kapnoc/ 'Los Molles"
Xyat Kapnoc/ "Los Molles"
XyaH Kapnoc/ "Los Molles"
Luis Bertone/'La Colorada"

[aH3ana/'EBpasus-Typ"

Martin Telleria/'TS Buenos
Aires Qutfitters"

[an3ana/'Espasus-Typ"
Alfredo Pesez

Pico Pizzarro

Martin Telleria/'TS Buenos
Aires Qutfitters"
Martin Telleria/'TS Buenos
Aires Qutfitters"

T. Peroni/"La Colorada’
Barwep/ "Los Molles"
‘EBpasms-Typ"
Npexa/"EBpasus-Typ"
[an3ana/"Espasus-Typ"

[nuHa pora

NeB.

177/8
20172
22112
22
151/8
18 0/8
172/8
151/8
18 6/8
16 6/8
18
16 2/8
147/8
12.3/8
13 4/8
14.2/8
100/8
14 4/8
124/8

npas.

175/8
17
27118
18 6/8
147/8
217/8
207/8
172/8
76/8
16 6/8
155/8
16
16 6/8
13 3/8
14
141/8
182/8
16 6/8
126/8

OKpYXHOCTb pora
Y 0CHOBaHUs

nes.  mpas.
85/8 85/8
81/8 95/8
8 9
77/8 8
81/8 82/8
91/8 90/8
8 83/8
7218 73/8
77/8 218
778 178
81/8 74/8
7 7
7218 73/8
7 7
7T4/8 T72/8
70/8 70/8
77/8 61/8
74/8 56/8
7 7

Metop 9

06Lee
Kon-8o Mecto
6annos

1107/8 1
1033/8 2
991/8 3
964/8 4
914/8 5
895/8 6
88518 T7*
844/8 8
844/8 8
836/8 9
775/8 10
775/8 10
748 1
766/8 12
764/8 13
760/8 14
760/8 14
753/8 15

73 16




Oxonuarue

L 31 Mertop 9
OKpY>XHOCTb pora
[nuHa pora 061ee
K M / n / y 0CHOBaHuA
n06eb'\|nm Hara Tepp?/lcTToopmn mmpmg?ggﬁrﬂwugamp g;’ﬂﬁ%‘; Mecro
JEB. npas. JeB. npas.

Mouaes I.H. 06.14 Aprentuna XyaH Kapnoc/ ‘Los Molles* 143/8 13 838 86/8 73 16
Manbko JI.J. 03.09 AprenTuna 0. Puecko/"TToc Monnec" 14 132/8 72/8 758 723/8 17
Jlabycos B.A. 03.99 ApreHTuHa Npena/"EBpasus-Typ" 76/8 86/8 62/8 558 586/8 18
Octpeyos B.M. 05.00 ApreHTuHa Herpo/"La Paz' 116/8 122/8 66/8 62/8 5858 19
Oropopnukos J1.B.  03.02 AprenTuna laH3ana/"Epasmsa-Typ" 102/8 76/8 58 20
Kynukos A.C. 03.99 Aprentuna Vpena/'EBpasuns-Typ" 124/8 122/8 66/8 67/8 522/8 21
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4 MECTO/MAMATYEHKO O.M.



EBPOTIEMCKMIM MYDAOH

EUROPEAN MOUFLON
(Ouis gmelini musimon)

L10 Merop 11
1 OKpYXHOCTb ~ OKPYXHOCTb_
nuHa pora pora pora B Nepeoil Oguyee
Kem MecTo/ lMpoBofHuK/
[06bITO Rara 1epoutopus (DI/Ing-OpFaHI/I(BaTOp y OCHOBaHMA  H4eTBEpTH gan-s0 Mecro

JNleB. Mnpas. JieB. npas. JieB. MNpas.

Kypruu E.A. 05.09 AprextuHa Jose Calbelo/"La Colorada" 316/8 314/8 10 10 978 938 133 1
Mavarsenxo O.M. 0613 Aprewrana V31 KapIoC Barep/Los 30 a9/ 94 9258 878 9 12478 2
Mansko 1.1, 0514 Apresrana VA1 Kapioc BarwepLos pggs 9978 g5/ 858 848 8458 119 3
Eropos A.A. 03.04 ApreHTuHa BarHep/ "Los Molles" ~ 277/8 276/8 93/8 92/8 87/8 86/8 1183/8 4
Bbicora & Xofike 66-76 ci. Kysweuos AA. 0310 Aprewruma  NORQIIOTIOOTTEB 9148 93 978 978 9258 938 11028 5

Macca 32-45 kr.

Camblit Mefikii u3 6apaHoB B MUpE,
TEN0CN0XEHUEe NNOTHOE. TynoBuLLe
6yporo LiBeTa o CBETAbIM, MOYTN Oe-
NbIM CeflafibHbIM MATHOM B 3UMHEM
BapuaHTe. bptoxo, 0KONMOXBOCTHOE
MATHO, HU3 HOT U KOHYUK MOPAbl
— 6enble. Pora — niioTHoe KonbLo,
KOHLIbl 3aBEPHYTbI BHYTPb K MOp/Ie
W MAyT Hasag.

JKuBoTHoe ctagHoe. Monoabie cam-
bl 06pa3yloT 0TAeNbHbIE CTaja,
CTapbleé XWBOTHbIE AepXXaTca no-
OANHOYKE.

06uTaer B ropax NOPOCLLINX NECOM.

BHUMaHHe. PervctpupyroTes T0/bKo
HernbpuaHbIe GhopMbl, 0NPesesIs-
eMble 110 CIEAYHOLNM KDUTEPUIM:

MakcumanbHas macca 50 kr;
MakcumanbHas ganHa xBocta 7,6 cM;
MakcumanbHas grvHa rpvssl 20,3 cm;
besnoe 6ptoxo;

besnoe cesanbHoe MATHO B 3UMHEM
oKpace;

KoHL{bI POTOB HE J0/KHbI BbIXOANTH
3a LWNPHHY PasBopoTa.

VHTpoAyLMpOBaH B ApreHTuHe.




[MBPMAHBIN FAPAH

HYBRID SHEEP
(Avis aries)

L27 Merop 11
OKpy>HOCTb ~ OKPY>KHOCTb_
,El,OKﬁebnlnTO fata Te[,;,;l)?/lcTToo[{wﬂ wupnnng?ggﬂaHHMMKa/aTop e YOCESFBZHM poa%?BgS?ﬁom ggﬁmﬁ%‘z Mecro
NleB. MNpaB. JieB. MNpaB. JieB. npas.
Ky3ueuos A.b. 03.11 AprentuHa Xyad Kapnoc/'Noc Monnec' 324/8 311/8 112/8 113/8 104/8 104/8 1387/8 1
CmupHos I.E. 0413 AprentuHa  "AdppukaHckme oxotel +' 354/8 36 104/8 10 9 91/8 1354/8 2
3anka AA 0314 Aprenmuua ' Tellrid/ TS BUENOSAITES 30 45 30 96/8 96/8 95/8 978 1306/8 3
Kypruu E.A. 05.09 Aprentuha  T.Revoni/'LaColorada® 33 327/8 96/8 97/8 87/8 91/8 1303/8 4
Jlemun A.A. 04.02 AprexTuda Xyad Kapnoc/'Tloc Monnec' 324/8 33 104/8 101/8 87/8 86/8 12958 5
Nlemun A.A. 04.02 Aprextvna Xyad Kapnoc/'Tloc Monnec' 34 342/8 918 9  84/8 86/8 1294/8 6
Manbko J.J1. 03.09 Aprentuia 0. Riesco/'Los Molles" 296/8 301/8 102/8 104/8 94/8 95/8 1282/8 7
Ky3Hewos A.A. 03.10 Aprentua  A. Trigo/'TGB Outfitters" 324/8 334/8 93/8 94/8 858 86/8 1267/8 8
Ky3neuos A.A. 0310 AprentuHa  A.Trigo/'TGB Outfitters" 317/8 326/8 93/8 93/8 81/8 83/8 1236/8 9
Moyaes W.H. 06.14 AprentuHa Xyan Kapnoc/'floc Monnec" 27 7/8 264/8 106/8 106/8 9  91/8 1206/8 10
Eropos A.A. 03.04 AprexTuna Xyad Kapnoc/'Tloc Monnec' 256/8 256/8 112/8 11 10 97/8 11658 11
Manbko J1.J1. 03.09 Aprentnia 0. Riesco/'Los Molles' 30 30 84/8 84/8 81/8 81/8 1123/8 12
Motwkanos A.B. 01.05 AprenTuHa A.Perez/'LaPaupa’  294/8 293/8 83/8 84/8 76/8 76/8 1121/8 13

1 MECTO/ KY3HELIOB A.b. (CAEBA)



[MBPUAHDBIN BAPAH

Oxonuarue

L27

Kem
n0o6bITO

Manbko J1.J1.
Dlemun A.A.

Manbko J1.J1.
Manbko 11.J1.
Eropos A.A.

[Hata iz

05.14
04.09
03.09
03.09
03.04

MecTo/

AprexTuHa
ApreHTnHa
Aprentuna
ApreHTuHa
AprenTuna

ppuTOpMs

[poBOAHUK/ AT

®upma-oprasusarop
NIeB.  Mpas.

XyaH Kapnoc/'Iloc Monnec" 26 7/8 26 4/8

XyaH Kapnoc/'Tloc Monnec' 29 30
0. Riesco/"Los Molles" 25 251/8
0. Riesco/"Los Molles" 22 4/8 221/8

XyaH Kapnoc/'Tloc Monnec" 21 6/8 216/8

Merop 11

OKpYXHOCTb ~ OKPYXHOCTb_
pora pora B NepBON Qgee

Y OCHOBaHMA HeTBepTn kon-so MecTo

6annos
neB. npaB. JieB. Mpas.

858 86/8 8 8 112
758 778 72/8 7 1094/8
8 8 74/8 T77/8 1054/8
71/8 76/8 7 72/8 956/8
778 T7/8 72/8 T4/8 944/8

14
15
16
17
18



ANKUIN KABAH

FERAL BOAR

(Sus scrofa)
L19 Metopn 12
I OKpY>HOCTb
IMHHA KNblKa  KNbIKA B CAMOM  (6uiee
K M / M /
noﬁeb'YlTo Aara Tepp?/lcTToOpwﬂ ompmgfjoBSﬁaHHMMKsaTop TONCTOM MeCTe gan-s0 Mecto
nes. npas. J1eB. npas.
Koanos B.o. 03.09  ApreiTuua "AHypuTair 102/16 913/16 26/16 24/16 249/16 1
3auka A.A. 0314  Aprewmuwa  MatinTelenaiIs BuenosAes g 1316 g1p/16 2316 2516 241116 2
Eropos A.A. 03.04  AprenTuua Bartep/ "Los Molles" 86/16 8716 2916 21016 220/16 3
Mamatyenko 0.M. 06.13  ApreHTuna XyaH Kapnoc/'lloc Monnec"  615/16 614/16 310/16 38/16 2015/16 4
Monos K.A. 05.09  ApreHTuHa Jose Calbelo/'La Colorada"  811/16 8 2 2 2011/16  5*
Manbko J1.11. 03.09  ApreHTuHa 0. Riesco/"Los Molles" 76M6 7746 28/16 2716 1912/16 6 sgzg;"f&g‘“gﬁ;sg%Ogo}?”“;li"c’gj;e
Bacwmbes 0B, 0314  Aprewmuwa  MATINTENEH2CTSBUCnOSAES 7g116 7916 2216 2116 194116 7 e reno o kusosnaNOR rOn0EON,
Kyprim E.A. 0509  Aprestawa  Jose Calbelo/'La Colorada’ ~ 73/16 74/16 22/16 22/16 1811/16 8 e Vit
\ , OTHOCWTESIbHO KOPOTKME 1 TOHKME.
Manbko JI.JI. 0514 ApreHTuHa XyaH Kapnoc/'loc Monnec 7416 72/16 21/16 21/16 188/16 ManeHbKkue rasa u AMUHHbIE Wil-
flctpxembekmil C.B. 0513  AprenTuHa Pico Pizzarro 6716 6916 24/16 26/16 1710/16 10 pOKune ylun. Teno NoKpbITO LieTH-
Movaes IL.H. 0614  AprewtuHa  Xyan Kapnoc/'Tloc Monnec' 6 51216 28/16 24/16 16816 11 HO# 0COOEHHO ANMHHOI Ha XpeoTe.

JleTom LwepcTb pefkas U KopoTkas,
3UMON — ANNHHAA C NOALLEPCTKOM.
Okpac 6ypbli uan cepo-6ypblin. Knbl-
KN €CTb Y 000MX MOJIOB, HO Y CaMOK
— HaMHOr0 MeHbLUe. HmKHNE KNbIKK
cab/1eBNAHO U30THYTbIE, ASUHHbIE,
TPEXrpaHHble C OCTPbIMU pebpamu.
BepxHue KAblki KOPOTKME, LUNPO-
Kne, peépuctble. 06e napbl KiblkoB
pacTyT B TEYEHME BCEN XKUSHN.

CTtano chopmupyeTcs U3 camok U
MOMOA0ro NOTOMCTBA, BEAET CTaf0
OnbITHas CBUHbA. B3pocsble camiibl
HOTAa, He TOMbKO B MEpPUoJ roHa,
MPUMbIKALOT K CTafly UN XNUBYT MO-
O[IMHOYKE.

O6butaet B NObIX TUNAX NeCOB, B

TPOCTHWUKOBBIX 3apOCNfX, B ropax

o / e A 110 anbnuiickux nyros. Monynaums

1 MECTO/KO3AOB B.®. (CAEBA) e G /8 s

i JIOMALLHNX CBUHEN, 3aBE3EHHbIX Ha

KOHTUHEHT B 16 BEKE I EBPOMNEVCKIAX

KabaHOB, akKNUMaTn3upoBaHHbIX B
Hayane 20 Beka.

[106bIBaOT TONbKO B APreHTuMHe.

* He cepTudpuumpoano TpotheinHoi KoMUCCUeN.




BEAOTLVEBIN TTEKAPU

WHITE-LIPPED PECCARY
(Tayassu pecari)

L 08 Merop 15
06wee
Ki M / N / L
ﬂoﬁeb'\InTO Hara Tepp?/lcTToopmn mmpmg?ggﬂaHHMMgaTop EQSQF: H:;?eMnHaa gan-so Mecro
Eropos A.A. 08.11 Aprentuna N. Wagner/‘La Evgenia" 112/16  51/16 163/16 1
flctpxem6ekmii C.B. 0513 ApreHTuHa Pico Pizzarro 113/16  411/16 1514/16 2
Kyprun E.A. 05.09 Aprentuna L. Bertone/'La Colorada" ~ 1014/16 49/16 157/16 3
Eropos A.A. 03.04 ApreHTuHa Barnep, 'Los Molles" 712/ 58 134/16 3
Monos K.A. 05.09 AprenTuna Jose Calbelo/’La Colorada®  103/16 410/16 1413/16 4
gercprataele A0 00 Juan Carlos Wagner/"Los
Tl Movaes W.H. 06.14 AprexTuxa Mollesg 84/16 4316 12716 5

BHeLLHe HanoMUHAET MEeNKoro Kaba-
Ha. OKpacka 06bI4HO TEMHO-Cepas ¢
YETKO BbIENAOLMMCS 6ENbIM BO-
poTHUKoM. Monofbie ocobn nme-
0T PbPKEBATYHO LLIEPCTb W YEPHbIN
OLLEHMK. JKMBOTHOE OCBOWUMO pas-
JINYHble MecTa 06uTanmus. MNutaet-
CSi PaCTEHUAMMU, a TAKXKE MeNKUMU
XXUBOTHbIMW. 06pa3yeT He6oMbLINE
rpynnbl Ao 15 ocoben. PacnpocTpa-
HEeH Ha 6onbLueii YacTu HOXHOR Ame-
PUKN, KPOME t0ra KOHTUHEHTA.

[06bIBatOT B APreHTUHE.

AW T '
3 &

MH E.A.

T A 5 | . N U

2 MECTO/ AICTP>XEMBCKMM C.B. 3 MECTO/KYPT



OLIEMHMKOBBIN
[TEKAPU

COLLARED PECCARY
(layassu tajacu)

M 38 Merop 15
noKﬁebn:lTo Rara Te ;'Y;I)EACTTOO;{ us d)wpln-lng?g 8 EaHHMMIé/aTOD '5232:: quJgg)emnHaa ggﬁ%% Mecro
Eropos A.A. 08.11 Aprentuna N. Wagner/'La Evgenia 1113/16 5 1613/16 1
Manbko N.J1. 03.09 ApreHTuHa 0. Riesco/"Loc Molles" 11116 53/16 164/16 2
Eropos A.A. 03.04 ApreHTuna Barnep, "Los Molles' 712/ 58 134/16 3
flctpxembekmi C.B.  05.13 ApreHTuHa Carlos Coto/Anuritay 114/16 412/16 16 3
Mamatyenko 0.M. 06.13 ApreHTuHa Xyat Kapnoc BarHep/‘lloc Monnec" 10 415/16 1415/16 4
Manbko J1.J1. 05.14 ApreHTuna Luis Gonzakz 102/16  49/16 1411/16 5
3auka A.A. 03.14 ApreHTunHa Martin Telleria/'TS Buenos Aires Outfitters" 102/16 4 8/16 1410/16 6
Monos K.A. 05.09 ApreHTuHa T. Peroni/*La Colorada’ 102/16  44/16 146/16 7
Kyprun E.A. 05.09 ApreHTuHa L. Bertone/'La Colorada" 102/16  44/16 146/16 7
Ky3Heuos A.A. 03.10 ApreHTuHa A. Trigo/"TGB Qutfitters" 910/16 48/16 142/16 8
Moyaes U.H. 06.14 Aprentuna Juan Carlos Wagner/'Los Molles" 7 33/16 103/16 9

4 et - s = = A

1 MECTO/ETOPOB A.A.

SACTPXEMBCKMM C.B. (CAEBA)



KATTBAPA

CAPYBARA
(Hydrochoerus capybara)

L40 Metog 15
ﬂOKﬁeb'\I’ITO Hara Te[I;,[I)eI/IqI'TOOP/MH mmpﬂg?g[?#]“u”ug/amp EQSQF: quJgg)emnHaa g;ﬂmﬁ% Mecro
Manbko JI.JI. 05.14 ApreHTuHa Acosta Ariel/"Los Molles" 10 611/16 1611/16 1
Ky3Hewos A.b. 03.11 ApreHTuHa Xyan/"Noc Monnec' 10 2/16 6 162/16 2~
Eropos A.A. 03.04 AprenTuna Barnep, "Los Molles' 712/ 58/ 134/16 3
flctpxembekmii C.B. 0513 AprenTuna Carlos Coto/Anuritay 108/16 510/16 162/16 2
Mamatyenko 0.M. 06.13 ApreHTuHa Xyan/"Noc Monnec" 10 512/16 1512/16 3
Moyaes U.H. 06.14 ApreHTuHa Xyau/'Iloc Monnec' 103/16 5716 1510/16 4
Monos K.A. 05.09 ApreHTuHa L. Bertone/"La Colorada" 911/16 58/16 153/16 5
Manbko J1.J1. 03.09 ApreHTuHa 0. Riesco/"Los Molles" 94/16 511/16 1415/16 6
Ky3Hewos A.A. 03.10 ApreHTuHa A. Trigo/'TGB Outfitters" 96/16  54/46 1410/16 7
Kyprun E.A. 05.09 ApreHTuHa L. Bertone/"La Colorada" 96/16 52/16 148/16 8
Eropos A.A. 03.04 Aprentuna Xyat/'Tloc Monnec' 84/16 412/16 13 9

* He cepTuduumpoano TpothernHoi KOMUCCHEN.




L14

Kem
n06bITO

Ky3nenos A.b.
Manbko J1.J1.
Mowkanos A.B.

flcTpxem6ckuit C.B.

Monos K.A.
Ky3anewos A.A.
Octpeuos B.M.
Manbko JI.J1.
Mamatyenko 0.M.
Nabycos B.A.
EropoB A.A.
Eropos A.A.
Manees B.I'.
LUnwkmu A.T.
Eropos A.A.
Demun A.A.
Kynukos A.C.
Auppees 0.H.
Kypruu E.A.

[aTa

03.11
03.09
01.05
05.13
05.09
03.10
05.00
05.14
06.13
03.99
03.04
03.04
06.05
03.02
03.04
04.02
03.99
03.02
05.09

MecTo/

Tepputopus

ApreHTuHa
AprexTuHa
Aprentuna
ApreHTuHa
Aprentuna
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuna
AprexTuHa
AprenTuna
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
ApreHTuHa
Aprentuna
ApreHTuHa
Aprentuna
ApreHTuHa

ApreHTuHa

A,

T !
o L

MpoBogHuK/
®upma-opraHusaTop

XyaH Kapnoc/'Tloc Monnec'

0. Puecko/'MToc Monnec"
Alfredo Petez
Carlos Goto/Anuritay
T. Peroni/‘La Colorada"
A. Trigo/TGB Qutfitters
Herpo/'La Paz"

XyaH Kapnoc/ "Los Molles"
XyaH Kapnoc/ “Los Molles*

HET AaHHbIX
Barnep, "Los Molles'
Barnep/ 'Los Molles"

M. Caaupo/‘Tipodhn-XaHt"

[xopx/"Espasua-Typ"
Barnep/ 'Los Molles"

XyaH Kapnoc/ “Los Molles*

Wpena/"EBpasus-Typ"
Ixopx/"Espasua-Typ"
Nieto/"La Colorada"

N N

InuHHa

4yepena

913/16
86/16
86/16
85/16
83/16
8
82/16
8
714/16
8 1/16
712/
712/16
711/16
714/16
7716
75/16
74/16
6 15/16
77/16

1 MECTO /KY3HELIOB A.b.

LnpuHa

4yepena

6
611/16
6
510/16
58/16
511/16
58/16
510/16
511/16
57/16
58/
58/16
59/16
54/16
54/16
56/16
56/16
414/16
51/16

Mertop 15

O6wee
Kon-BO
6annos

15 13/16
151/16
14 6/16
13 15/16
13 11/16
13 11/16
1310/16
1310/16
13 9/16
13 8/16
13 4/16
13 4/16
13 4/16
13 2/16
12 11/16
1211/16
12 10/16
1113/16
12 8/16

Mecto

O W W © =~ o o o o1 B W D —

—_
o

11

14

BbicoTa B Xoske 66-81 cm.
Macca 55 kr.

EE nHorga HasbIBAKOT Kyryapom nian
FOPHbIM JIbBOM. [J0BOMIbHO KPYMHbIA
npeAcTaBuUTeSlb Kollaybux, Macca
MoxeT gocturatb fo 100 kr. Camku
Ha TpeTb MeJbye camLioB. Okpacka y
NyMbl OJHOTOHHASA, 06bI4HO TEMHO-
XKeNToro Lgeta. Hacenser Tponnye-
CKIe 11 XBOVHbIE NeCa, BbICOKOTOPbS,
NyCTbiHU. [MTaeTCAa B OCHOBHOM
MENKUMU XKMBOTHbIMU. O6pa3 Xu3-
HU OJUHO4HbIA. PacnpocTpaHeHa Ha
60/bLLIen YacTy HOxxHON AMEPUKA.

[106bIBaeTCSA B OCHOBHOM B ApreH-
TUHE, PEXe — B IPYriX CTPaHax KoH-
TUHEHTA.



[1YMA (KVWAP)

PUMA OR COUG
(Puma concolor)

Oxonuarue
L14 MeTop 15
06wee

K Mecto/ n / IT

J]Oﬁeb'\lnTO Hara Tepp?ACTToopmn mmpmgoggrﬂaHﬂmmKsaTop HQSQ#: qgl[?emnuaa gan-so Mecro
KyaHewos A.A. 03.10 ApreHTuHa A. Trigo/TGB Outfitters 614/16 414/16 1112/16 15
OropogHukos J1.B. 03.02 Aprentuna [xopx/"Espasms-Typ" 614/16 412/16 1110/16 16
TyGapes B.B. 04.02 AprexTuHa "Espasns-Typ' 614/16 412116 111016 16
Bacunbes 10.B. 03.14 ApreHTiHa Martin Tellerial 1S Buenos AI'es 6 1416 4 12/16 111016 16
Mouaes I1.H. 06.14 Aprentuna XyaH Kapnoc/ ‘Los Molles'  66/16  415/16 117/16 17
3ana AA 0314, ApreTHa Martin Telleriar TS Buenos Aites g6 4 111/16 18

3 MECTO / MOLLKAAOB A.B.



IOKHOAMEPMKAHCKIN I
bEAOXBOCTDIVI OAEHDL By

SOUTH AMERICAN WHITE-TAILED DEER sk RS
(Odocoileus virginianus cariacou)

L01 Merop 17-T
1 OKpy». Kon-go tun.
nuHa pora pora OTPOCTKOB (Giee
Kem Mecto/ [poBogHuK/ Paamax
n06bITO Hata Tepputopuss  ®upma-opraHusarop 108 poroB Ha porax ggﬂh%% Mecto
neB. MnpaB. feB. MNpas. NeB. Npas.

Mepy/anb o .
AS?ono Profi Hunt 62/8 66/8 22/8 2 758 3 3 3158 1

flctpxemoekmii C.B. 11.15




EBPOTTEMCKIUM
BAATOPOAHBIA OAEHD

RED DEER
(Cervus elaphus)
L05 Metop 20
OKpyX. Kon-go
no}%ebhlnm fara TeB,;I)?/lcTToo[{Mﬂ mwpnnng?ggfanHMwKs/aTop e p?::;” P;(?rnf)%x ogg%%Trg?(B g;ﬂmﬁ%% Mecto
neB. npas. neB. nMpas. J1€B. Npas.
Kypruu E.A. 05.09 AprextnHa L. Bertone/'La Colorada" 36 2/8 377/8 10 10 2948 11 9 35778 1
Manbko NI, 0309 Aprewrwna  O-FMECKOLTIOC 4y 4o 1118 11 30458 7 7 32358 2
Bacwmbes I0B. 0314 Aprewruma - [l TS BUENOS 9948 31 958 96/8 2178 11 13 315 3
Kyswewos AB. 0311 Aprewrawa  MVAMNIPNOCTIIOC 330/ 39 g1 g1g 28 7 8 30438 4
BbicoTa B xonke 40 120 C. Mamsko NN 0514 Aprewuwa  NVAMKIIOCITIOC 39 39158 928 9358 352/8 6 8 3016/8
Macca 135-260 Kr. THepoBckuid A.l.  03.04  ApreHTuHa "AdbpukaHckue oxoTbi +' 44 3/8 397/8 101/8 101/8 396/8 8 9 2946/8
Camblit KpynHbIA 0N1EHb Nocne nocs. Monos K.A. 05.09 AprextuHa  T.Peroni/’La Colorada" 454/8 432/8 103/8 101/8 266/8 7

Oxpacka ieTom 601ee CBeTas — pbl-

)KeBaT0-6ypasi, 3MMoil 6051ee TEMHas,

5
6
6 2884/8 7
Cmuphos I.E. 0413  AprentmHa "AdppukaHckue oxoTbl +' 235/8 323/8 91/8 87/8 221/8 10 10 2824/8 8
9

4acTo Cepeer. Y camuoB pora MeHs- Kyateuos A.A. 03.09 AprextuHa A, Trigo/TGB Outfitters 283/8 31 86/8 858 192/8 8 8 2552/8
fTCA K@K/IbIN TOA W KAXABIE CNE- — pronog p A, 03.04 AprestuHa  BarHep/‘Los Molles' 360/8 364/8 100/8 100/8 257/8 7 6 2503/8 10
[lytoLLNe - C YBENUYeHUEM pasmepa

W KOJMYECTBA OTPOCTKOB. Y CTapbix Oropopnukos 1.B. 03.02  Aprextuda  [ansana/‘Espasua-Typ' 434/8 46 8 8 2758 7 6 2444/8 N
CamL 0B PONaXPEIOTECTaHOBSTCA ly6apes B.B. 04.02  AprenTuHa "EBpasus-Typ" 397/8 392/8 93/8 92/8 330/8 7 6 2406/8 12
ACCUMETPUYHBIMIA, MPU COXPAHEHIN Yyar Kaonoc/Toc

60/1bLLUON 6a3bl pora MOryT YTOHb- Mamaryenko O.M. 06.13  ApreHTuHa y MOJPIHGC" 344/8 34 72/8 T4/8 234/8 6 6 2397/8 13

LaTbCA U KONM4eCTBO OTPOCTKOB CO-
KpalaTbcsi. 3T0 OTHOCUTCS KO BCEM
OJTIEHbUM.

CTagHoe, TeppUTOpPUANIbLHOE XKUBOT-
HOE. B3pochnble camubl fepxatbes
NOOAUHOYKE, MO0 00PA3YIOT He-
cTaburbHble rpynnsl. B nepuog rona
camubl POPMUPYIOT rapem, KOTopbIi
AKTUBHO 060POHAIOT.

O6MTalOT B JINCTBEHHBIX 1 CMELLUAH-
HbIX /1eCax C BbICOKUM APEBOCTOEM.

[06bIBatOT B APreHTiHe, pefko — B
Hunn.

* He ceptndnumpoBaHo TpodeiHoi Komucenei.




Oxonuarue

L 05 Metop 20
OKpyX. Kon-o
,quGeb'YlTo fara Tea,;l)?/lcTTooéwﬂ G)wpnnng?ggﬂaHHMMg/aTop e p%a(?rg(" P[?gr'?)%x OJE%%TFI;?(B ggﬁ?%% Mecto
NleB. MpaB. JieB. nMpas. NeB. Npas.
Bacwnbes H0.B. 0314 Aprewrua ' jAeTal BSBUENOS o768 pg g 9 g4ig 27258 7 7 233208 14
LUnwkmu A.T. 03.02  ApreHtuHa  [awsana/‘Espasus-Typ' 407/8 403/8 94/8 92/8 3478 6 5 232 15
3auka A.A. 0314 Aprenruwa M- TellCrial FSBUSNOS 3168 3008 g3/8 8458 wa 6 6 218 16
Moyaes IL.H. 0614 Aprewrawa  VANMADIOCITIOC  gpe 39 76/8 768 31208 6 5 21748 17
Angpees 0.H. 03.02 AprextuHa  lan3ana/'Espasua-Typ' 392/8 391/8 106/8 104/8 334/8 5 5 2154/8 18

2 MECTO /TTAABKO A A.

3 MECTO/BACHABEB 1O. B.



ONEHD AKCHC

Axis Deer
(Axis axis)
TUITUY HASd ©OPMA

L 06 Meropn 21-T
1 OKpyX. Kon-Bo tun.
nMHa pora PO3ETKN 0TPOCTKOB (6 1ee
Ke Mecto/ Mposo / Pasma
noﬁbnlnm [Jara TeppvlTTopvm a)wpmg-onlgaHHMMKsaTop pora [‘.'OI!\:IJBX Ha porax ggﬂﬁ%% Mecro
neB. npas. neB. nMpas. J1€B. Npas.

Mavarsenco .M. 0613 Aprewruna XVaH KARNOCBAINERTIOC 34 45 33 7458 728 24 3 3 152 1

Mowkanos A.B.  01.05 Aprentuna Alfredo Petez 273/8 28 8§ 76/8 234/8 3 3 1421/8 2

Ky3newos A.A. 0310 AprentuHa  A.Trigo/TGB Oufitters 322/8 301/8 8 8 244/8 3 3 1414/8 3

Eropos A.A. 03.04 ApreHtuHa  Barwep/"Los Molles" 200/8 323/8 71/8 70/8 174/8 3 3 1322/8 4
BbicoTa & xofke 80-90 ci Bacunbes H0.B. 0314 Aprewrua - TCICOQBUSNOSAES 2538 95658 6 6 2248 3 3 12858 5
Macca 70-90 kr

> Oropopnukos J.B. 03.02 AprentwHa  [aH3ana/'Espasus-Typ" 304/8 286/8 6 6 21 3 3 1243/8 6

0neHb cpeaHero pasmepa ¢ spKou
KPACHO-KOPWYHEBOI OKpPackom ¢ LLnwkm A.T. 03.02 AprextuHa  Tansana/‘Espasua-Typ' 28 28 62/8 62/8 211/8 3 3 1214/8 7
e g e RS EIC IR  yorwn EA 0509 Aprestwda  T.Peroni/LaColorads® 271/8 274/8 64/8 64/8 wjp 3 3 12128 8
TeH. bploxo, ropno, HWKHSAS YacTb
Hor Genble. Jo6Has YacTb MopAbl flctpxem6ekuii C.B. 0513 Aprentuna  Carlos Coto/Anuritay  267/8 252/8 57/8 61/8 205/8 3 3 1154/8 9
TEMHO-KOPUYHeBas. [nUHHbIE pora \ \
WIMEIOT 110 TPH KOHLA, UHOTAIA BbIPAC- Manbko JI.JN. 03.09 Aprextuna 0. Puecko/"Tloc Monnec' 264/8 263/8 64/8 64/8 202/8 3 3 1131/8 10
Tal0T HeGONbLIME HeTUNN4HbIe (NT) Auppees 0.H. 03.02 Aprentua  [laH3ana/‘Espasua-Typ' 226/8 234/8 57/8 57/8 213/8 3 3 1122/8 1

OTPOCTKM, 3TV TPOHEN Y4NTBIBAIOTCA
OTAEJIbHO.

CamKu 3aMeTHO MerlbYye.

MKnBOTHbIE 06pa3y0T HEOObLUME
ctaga no 5-10, uHorga ao 30 ocoben.
CocTaB cTaja He NOCTOsIHEH. Bepet
ocefbiii 06pas Xu3Hu. He nepeHo-
CUT XONOAHOro Knumara, Tak Kak y
9TOr0 BuAa HET NOAKOXHOr0 Xunpa.

[lo6biBaeTcs B ApreHTuHe, pexe B
Ypyrsae.

, ?_ﬂnr-,"_..: - :_{ »
1 MECTO/ MAMATHYEHKO

O.M.



Oxonuarue

L 06

Kem
n06bITO

Movyaes U.H.
Monos K.A.
THepoBckuii A. [l.

NManbko J.J.

Mecto/ lMpoBofHuK/
fara Tepputopus (DMng-opraﬂmsaTop

JieB. npas. JieB.

06.14 Aprentuna  J.C. Wagner/'Los Molles" 234/8 237/8 66/8
05.09 Aprentuna J1. beptoHe/*lloc Monnec' 254/8 235/8 55/8
02.04 ApreHTuHa "Adopukackue oxotbl+' 216/8 225/8 56/8
05.14 Aprentura  J.C. Wagner/"Los Molles" 162/8 175/8 44/8

0k
[nuHa pora po
p

PyX.
36TKN
ora

npas.

71/8
56/8
56/8
45/8

Pasmax
poroB

17
16 5/8
21218
142/8

2 MECTO/ MOILLKAAOB A.B.

3 MECTO/KY3HELIOB A.A. (CTTPABA)

Kon-go tun.
OTPOCTKOB Qe

Mertopn 21-T

Haporax on-go Mecto

J1eB. npas.

6annos

1114/8 12

109

13

1085/8 14

884/8

15



ONEHD AKCHC

AXITS DEER
(AXTS AXIS)
HETUTIMYHASA OOPMA

L22 Metopn 21-NT
OKpyX. Kon-Bo tun.
[nuHa pora PO3ETKM OTPOCTKOB (6 Luige

Kem Mecto/ [poBogHUK/ Pasmax
[06bITO fata 1enoutopus  dupma-oprasmsarop pora poros PO gon-80 Mecto

NleB. Mnpas. JieB. npas. J1eB. npas.

flctpxemocekuii C.B. 0513  ApreHTuna Paco Pizzarro 296/8 291/8 61/8 62/8 21 4 3 1364/8 1
3anka AA 0314 Aprewrana M- JONCTiAl IS BUENOS o5 415 9558 578 5758 18658 4 3 122 2

2 MECTO/3AMKA A A



EBPOITEVMCKAS AAHD

EUROPIAN FALLOW DELER o d)

(Dama dama) $ .
)

Lo7 Merop 24
06xsar Kon-go
W, mama Moo o Mosommg oSSR nonet o RGEESP S
NeB. npae. neB. Mpas. NeB. Npas.
KysueuroB A.A.  03.10 ApreHTuHa A. Trigo/TGB Outfitters 284/8 283/8 96/8 111/8 234/8 9 13 2363/8 1
Bacunbes H0.B.  03.14 Aprentuna M. Telleria/'TS Buenos Aires Qutfitters' 25 1/8 255/8 67/8 7 22 8 6 2086/8 2
Mamaryenko 0.M. 06.13 AprenTuHa XyaH Kapnoc Barxep/"Tloc Monnec' 192/8 234/8 7 76/8 206/8 6 9 201 3
Eropos A.A. 03.04 AprentuHa XyaH Kapnoc Barvep/ ‘Los Molles' 27 0/8 256/8 66/8 76/8 206/8 6 6 1847/8 4
Monos K.A. 05.09 ApreHTuHa T. Peroni/"La Colorada’ 2638 28 9 658 26 5 7 1834/8 5
Auppee O.H.  03.02 AprenTiHa lawsana/'Espasus-Typ'  244/8 242/8 67/8 57/8 19 7 7 1674/8 6 Bbicota B Xonke 91-109 cm.
THepoekuid A.Jl. 03.04 ApreHTuna ‘Appukanckue oxoTsl +  233/8 223/8 86/8 8 20 10 9 1564/8 7 Macca 64-100 kr.
JamaAA 0314 Aprewtuwa M TOlCM TSBUNOSATES 5978 5908 6 64/8 1838 7 8 15558 8 HBKDYNHbIN§INGHb, C-QidHb DA3HOS
006pa3HOi OKpackoii Tena. Yetbipe
LUnwkwn AT, 03.02 ApreHTiHa [aH3ana/'Espaaus-Typ" 224/8236/8 7 67/8 162/8 7 7 1522/8 9 OCHOBHbIX TWNA OKPACKM: JIETHUI —
7 1293/8 10 6yporo upeTa ¢ 6eMbIMI NATHAMU,

Manbko J1.J1. 05.14 AprentuHa Xyad Kapnoc Barnep/floc Monnec' 24 7/8 233/8 6 61/8 172/8 9
I _ 31IMOII MeHSIeTCS Ha Cepo-6ypyto ¢
e T /B3 BUAUMBIMI NATHAMY; XENTo-
KOpUYHEBAs C GENbIMU NATHAMU;
noyTn 6enas; TeMHo-6ypas. Pora ¢
BbIP@XXEHHbIM TMa3HbIM W CPEAHUM
OTPOCTKAMW, C XOPOLLIO BbIPOXEHHOIA
N10MaToM, NO ThINIbHOW CTOPOHE KOTO-
pOW pacnonaraercs pag HeaIUMHHbIX
OTPOCTKOB.
B 0CHOBHOM CTajHO€e MBOTHOE,
rpynnsl 4o 30 ronoBs, MHOTAA — 0fU-
HO4HOE. [TpeanoynTaeT peaKoneche.

[lo6b1BatOT B ApreHTiHe, pexe — B
Hunn.

/ KYSHELTOB A.A. (CAEBA)

| - .a-” e h =
3 MECTO/ MAMATYEHKO O.M.




~

CEPOKOPWHHEBDIN
MASAMA

GRAY-BROWN BROCKET DEER
(Mazama gouazoubira)

L17 Metog 26-T
OKpyXHOCTb pora
noKﬁeb'YlTo Nata Te%?n%oému (Dmpl\nng?g[?ﬁaHHMwKa/aTop R %CHOBaHV‘?ﬂ ggﬂmﬁ%‘i Mecto
neB. npas. JIEB. npas.

Eropos A.A. 08.11  ApreHTuna N. Wagner/'La Evgenia" 412/16 58/16 3516 34/16 1613/16 1
Manbko J1.J1. 0514  Aprentuna  Kapnoc Mocman/'Tloc Monnec' 412/16 410/16 28/16 29/16 147/16 2
flcrpxemoekui C.B. 0513 AprentuHa Carlos Coto/Anuritay 44/46 4516 24/16 24/16 131/16 3
Moyaes U.H. 06.14  AprenTuHa Luis Martines/"Los Molles" ~ 310/16 310/16 213/16 214/16 131/16 3
Mamatyenko 0.M. 0613  ApreHTuHa Luis Martines/'Los Molles"  315/16 38/16 22/16 22/16 111/16 4
Kyprun E.A. 05.09  ApreHtuHa J1. beptone/'Na Konopaga®  36/16 34/16 23/16 23/16 11 5
Monos K.A. 05.09  ApreHTuna J.Calbelo/"La Colorada" 36/16 34/16 22/16 22/16 1014/16 6*
Manbko JI.JI. 03.09  ApreHTuHa 0. Puecko/"Moc Monnec" 3116 33/16 24/16 24/16 1012/16 7
Manees B.I'. 06.05  Aprentuda  Maceno Cagupo/‘Mipocou-Xant' 213/16 3 24/16  29/16 1010/16 8

* He ceptudpuumposano TpodhenHoil kKomuceuei.

il x = i - | "'- Sh
1 MECTO/ ETOPOB A.A. (CITPABA)

\ 2 Sy il e

2 MECTO/ TTAABKO A.A. 3 MECTO/SACTP>KEMBCKMM C.B.




KPACHBI MA3AMA

RED BROCKET DEER

(Mazama americanaa)
L 02 MeTop 26-T =3
— =
TALE
Manbko J1.J1. 0514  AprewtmHa  Kapnoc Mocman/'Tloc Monnec" 4 7/16 4 24/16 28/16 133/16 1 .

KHMIA
TPOQLEB

MOCKOBCKOIO
OXOTHMYLETO KAYBA

«CAQAPD
2016

1 MECTO/TIAABKO A A.

e




